A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/721/2026/3136/16044/5

Lot 5

- Exploitation via les cloisonnements - NATURA 2000 : une dérogation a I'abattage en AVRIL-MAI-JUIN peut étre sollicitée
aupres du Directeur de Centre - Houppiers réservés - recoupe mi circonférence

Nombre d'arbres total 492 | -
Volume grumes 683,280 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 683,280 m3
Cube moyen 1389  dmd
Circonférence moyenne 153,130 cm
Surface de coupe 44,642  ha
Contact BUCHET Louis, 0472/510383 = -
Triage Triage DuGrand Ry = -
Propriétaire Doische Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) Au crestia - cpe 10, Taille aux bouleaux - cpe 10 | --
Vente Vente Doische P2026 = -

Mercredi 11 février 2026 a 14:00
Doische Salle Quarante rue Martin Sandron 114

TVA 2% | -

Certification PEFC Non @ -


tel:0472/510383
https://wallowood.be/ventes/2026/02/16044
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=doische-salle-quarante-rue-martin-sandron-114

Cat.(cm)

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225

245

255

Total grumes

Chéne

Sanitaire
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3,714
31
43
54
135,614
51
39
22
172,092

18

55,426

18,116

4,867

Chéne

Sanitaire
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

7,247
28
40
41
111,775
15
24
21
95,554

17

54,281

24,594

Houppiers/Taillis



