

RW/721/2026/3136/16044/5

## Lot 5

- Exploitation via les cloisonnements - NATURA 2000 : une dérogation à l'abattage en AVRIL-MAI-JUIN peut être sollicitée auprès du Directeur de Centre - Houppiers réservés - recoupe mi circonférence

<b>Nombre d'arbres total</b>	492	--
<b>Volume grumes</b>	683,280	m <sup>3</sup>
<b>Volume houppiers</b>	0,000	m <sup>3</sup>
<b>Volume total</b>	683,280	m <sup>3</sup>
<b>Cube moyen</b>	1 389	dm <sup>3</sup>
<b>Circonférence moyenne</b>	153,130	cm
<b>Surface de coupe</b>	44,642	ha
<b>Contact</b>	BUCHET Louis, <a href="tel:0472/510383">0472/510383</a>	--
<b>Triage</b>	Triage Du Grand Ry	--
<b>Propriétaire</b>	Doische Cne	--
<b>Lieu(x)-dit(s)</b>	Au crestia - cpe 10, Taille aux bouleaux - cpe 10	--
<b>Vente</b>	<a href="#">Vente Doische P2026</a> Mercredi 11 février 2026 à 14:00 <a href="#">Doische Salle Quarante rue Martin Sandron 114</a>	--
<b>TVA</b>	2 %	--
<b>Certification PEFC</b>	Non	--

	<b>Chêne</b>		<b>Chêne</b>	
	Sanitaire		Sanitaire	
	Normal		Sec	
	Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m <sup>3</sup> )	Nbre	Vol.(m <sup>3</sup> )
105	2		1	
115	4		9	
		3,714		7,247
125	31		28	
135	43		40	
145	54		41	
		135,614		111,775
155	51		15	
165	39		24	
175	22		21	
		172,092		95,554
185	18		17	
195	7		8	
		55,426		54,281
205	5		6	
215	1		2	
225	-		1	
245	1		-	
		18,116		24,594
255	1		-	
		4,867		
<b>Total grumes</b>	<b>279</b>	<b>389,829</b>	<b>213</b>	<b>293,451</b>
<b>Houppiers/Taillis</b>	-		-	